5.磋商小组评审、推荐成交候选人。

6.在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变

动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，如未发生上述

变动二次报价不得高于第一次报价，根据相关规定，所有报价在公

示前均不公开宣布。

38
磋商小组的组

建

磋商小组构成：3人；

专家确定方式：评标前 24 小时内由采购代理机构在陕西省评标专

家库中随机抽取技术、经济方面的专家。

39

是否授权磋商

小组确定成交

供应商

否

40 需要补充的其他内容

40.1 采购最高限价

本项目最高限价：叁拾万零柒佰叁拾柒元零捌分（￥300737.08元）。

供应商报价超出最高限价，作为不实质性响应磋商文件，按无效文

件处理。

40.2 代理服务费

代理服务费用收取对象：中标/成交供应商

代理服务费收费标准：按照《国家发展改革委关于进一步放开建设

项目专业服务价格的通知》（发改价格﹝2015﹞299 号）的要求，

参照计价格﹝2002﹞1980 号、发改价格﹝2011﹞534 号文件的计费

标准，以中标（成交）价为基数计算，按照标准收取。

40.3 解释权

本竞争性磋商文件的解释权归陕西恒瑞项目管理有限公司，构成本

竞争性磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明